No.

SATYAHARAYAN BOHARR

20

REGISTER

FOR

MAINTENANCE FOR DAY-TO-DAY ACCOUNTS

유

ELECTION EXPENDITURE

BY

CONTESTING CANDIDATES

(Revised)

(ପ୍ରତିଦ୍ୱକ୍ଷିତା କରୁଥିବା ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ନିର୍ବାଚନ ଖର୍ଚ୍ଚର ଦୈନନ୍ଦିନ ହିସାବ ରଖିବା ନିମନ୍ତେ ରେଜିଷ୍ଟର)

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Yes/No (ชู้ / ลูเ้)
lf candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଳନୀତିକ ଦଳ ହାରା ସମସୂତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :
\$
Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :
Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :
Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳା ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :
Shri/Smt./Km. (ฐากเล/ฐากอา/ฐกเลา)
PART - I (ଭାଗ - I)

Place (SIR): 1) hisport

្សី ជាប្រាស់ នៅ ខ្សាខាំ ខ្សា

Name (AIR) Solista

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିସ୍ତ ବିବରଣୀ)

	S	<	<	=	_		7 (1700 - 170 - 1	_	SI.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)
Grand Total (ରାଏ ମୋଟ)	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀମାନଙ୍କ/ଏକେଷ୍ଟନାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ସ୍ଥୟ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କର୍ଡ୍ର	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ସାହାଁ/ସାହ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଷ୍ଟୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଷ୍ ମିଡିଆ ସମେଚ କେନ୍ଦ୍ରଲ ନେଟ୍ଡୋର୍କ୍, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସାମାଳିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଷୟ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋରାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ବର୍ଣାଯାଇଛି) (ୟସ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	 I. (b): Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସବ୍ୟାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ବଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) 	Expenses in public meeting, rally, procession, etc:—(ସର୍ଦ୍ସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e.: other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସବ୍ସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ଉର - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	2	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ
The Carry						7.	1720g	3 7 11 4	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଚାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏକ୍ଷେ ହ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍ୱକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ
K		1	1	Ed Berlijosi Dalah		2	2,3	4	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଚ୍ଚନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍ୱଳ୍ପ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)
				Straig Stranger	S Bollifort Lysch	Alliagno de della		51	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ବ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍ୱକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ
Masof.	The state of the s		7			The second secon	17 2 ccc/	o.	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ธกเต คิจ์เอล จฺเผ
									SI. No.

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନମଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାର୍ଷି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

		67
Sl. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	ω
	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିକ ପାଷିରୁ କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟୟ (ଉନ୍ନ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରନ୍ତୁ)	10, sact
	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଷୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	
Syota quita pegintine aucia Monotapped legar ancia mana l'esta	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାମ୍/ସଂସ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଷୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	7, 2009_
	Total (การ)	17, 200/AR

Adramat zdon

Affida	Befor
Affidavit of Shri/Smt./Msaged \\\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \	Before the District Election Officer
i/Smt./M	The city of the state of the st
Ms. Sharable (S/o, W/o, aged LL years, r/o	tion Office
aged	ğ
Se S	(62)
(S/ year	6589/4BIR
o, W/o, s, r/o	PA FOR
D/o) 🕚	RT - IN RM OF ଆଫିଟ
o Marabl	PART - IV (ଭାଗ - FORM OF AFFID ଆସିତେଭିଟ୍ ପର୍ମ ଆକ୍ରେମ୍ବର୍ଣ୍ଣ (District, State/Union Territo) କଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମକ୍ଷରେ
reby sol	State/Ut
emnly a	कार के अपया out
nd since	
rely state	300000000000000000000000000000000000000
e and de	Tring B
emnly and sincerely state and declare as under:—	GARM BAR ASSOCIATION TO THE PUND ADVOCATES
wife/qau	NOILWID NOILWI
hte	The sall sall sall sall sall sall sall sal

above election between (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive ନିର୍ବାଚନ ଏକେଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମଷ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ସୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଣ ରଖିଥ୍ଲୁ/ରଖିଥିଲି । (2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱଦିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି । (ଯେଉଁ ଚାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାଥୀ ରୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ଚାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଭୟଦିନ ସମେତ ଉପରେ ବର୍ଣାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାକ୍ତରେ ମୋ ହାରା/ମୋର ସଂସଦାୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଷ୍ଠଳୀରୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଚାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ଲୋକସଭାର/ବିଧାନ ସଭାର from Theogen be 69

ସତ୍ୟନିଷ୍ଟ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ମମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :---

... ପିତା / ସ୍ୱାମୀ .

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Lagislative Assembly of

.......Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on23/37/19......

99

hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account. (3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed

ରିଟର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଚହୁପଲକ୍ଷେଏ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଳିଷ୍ଟରରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମୟ ଭାରଚର/ବିଲ୍ ସହିତ ଉକ୍ତ ରେଳିଷ୍ଟରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।

and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951). election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the (4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1

ପ୍ରାସ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମଷ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅଞ୍ଚୁକ୍ତ ହୋଇଛି ଏବଂ ଚହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ଚପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ୟ ମୋ ହାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଉରେ ମୋତେ ସମଥଁନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ଅଧ୍କିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ଷ୍ୟାକ୍ରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବଥା ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁଦ୍ରିକ ନେତାମାନଙ୍କର ଗଥ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିନ୍ନ) ।

with the election. (5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection

ମୋ ହାରା ବା ମୋର ନିର୍ଚ୍ଚ ଏକେୟ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ଚ୍ଚନ ସଂକ୍ରାବରେ ମୋତେ ସମସ୍ନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ସ୍ରାସ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ ॥ ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିସ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅଞ୍ଚରୁକ୍ତି କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material

ପୂଚୋକ (1) ହୁ (5) ପଯ୍ୟକ ପାରାଗ୍ରାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସଚୋଇମ ଜାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମଚେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହି

Solemnly affirmed/sworn by S:N: 13.0.h.s.d.v. at 12 9 40 44 June this day of 2019..... (Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)ovt.of Odisha . 201 ରିଖରେ ... before me. ଧୁନ୍ତ ମଧ୍ୟ Kumar Sansmal Sajaya Kumar Saj before me. Cu ଶପଥ ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟକ୍ତି

(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧ୍କାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଳିଷ୍ଟେର୍, ପ୍ରଥମଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଟାରି ପର୍କୁଳଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର ଓ ମୋହର)

ACKNOWLEDGEMENT FORM ପ୍ରାସ୍ତିସ୍ୱାକୃତି ପର୍ମ

	୍ଟିସ୍ଟିସ୍ଟିଆ ଅଟଣ କରାଯାଇଛି । (ତାରିଖ)ରେ ତାହାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି ।	ACKNOWLEDGEMENT (To be filled up giữq দুলি (ଅଫିସ୍ দুলি ପୂରଣ ହେବ) ট্রাট্টব্যাদুলি (ଅଫିସ୍ দুলি ପୂରଣ ହେବ) Tələtə İnganth নি C (Constituency) result of which phin/on his behalf on মা. ১৬-১৭, (Date) and has been received by me today the মা. ১১ (In the constituency) result of which his behalf on মা. ১৬-১৭, (Date) and has been received by me today the মা. ১১ (In the constituency) result of which his behalf on মা. ১৬-১৭, (Date) and has been received by me today the মা. ১১ (In the constituency) result of which his behalf on মা. ১৮ (In the constituency) result of which his behalf on মা. ১৮ (In the constituency) result of which his behalf on মা. ১৮ (In the constituency) result of which his behalf on মা. ১৮ (In the constituency) result of which his behalf on মা. ১৮ (In the constituency) result of which his behalf on মা. ১৮ (In the constituency) result of which his behalf on মা. ১৮ (In the constituency) result of which his behalf on মা. ১৮ (In the constituency) result of which his behalf on the constituency of the constituency	* Strike off whichever is inapplicable * ଯାହା ପ୍ରଯୁକ୍ୟ ନୁହେଁ ତାହା କାଟିବିଅନ୍ତୁ ।		ବାଖଲ କରୁଅଛି ।	2. I have noted the requirements of law for maintenance of a District Election Officer/Returning Officer. ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାବ ରଖିବା ସକାଶେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଥବା ଆଇନ୍ସର ବ୍ୟବ	Sir (ମହାଶୟ), l acknowledge receipt of your Letter No among other documents, a Register bearing Serial No ମୁଁ ଆପଣଙ୍କ ପତ୍ର ସଂ ଥାଇ ଏକ ରେଳିଷ୍ଟରର ପ୍ରାସ୍ତି ସ୍ୱୀକାର କରୁଅଛି ।	To (ସ୍ଥାସକ), The Returning Officer, (ରିଟର୍ଷି ଅଫିସର)
ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ Office Seal (ଅଫିସ୍ ମୋହର)	ଏକଂ ତାହା ଆଳି(ବର୍ଷ)(ମ ଅନ୍ତ ତାହା ଆଳି(ବର୍ଷ)(ମ	ACKNOWLEDGEMENT (To be filled up by Office) গ্রাইপ্লাক্টি (ଅটেপ্ল কুনি নি দুলা গুনুর হেন্দ্র) গ্রাইপ্লাক্টি (ଅটেপ্ল কুনি নি দুলা গুনুর হেন্দ্র) গ্রাইপ্লাক্টি (অলেন্দ্র কুনি নি দুলা গুনুর হেন্দ্র কুনি নি দুলা গুনুর হিন্দ্র কুনি নি দুলা গ্রাইপ্লিক কুনি নি দুলা গ্রাইপ্লিক কুনি নি দুলা প্রাইপ্লিক কুনি নি দুলা গ্রাইপ্লিক কুনি নি দুলা প্রাইপ্লিক কুনি নি দুলা কুনি কুনি কুনি কুনি কুনি কুনি কুনি কুনি		(Signature of Candidate with date)	Yours faithfully ଆପଣଙ୍କର ବିଶ୍ୱୟ	2. I have noted the requirements of law for maintenance of account of election expenses and lodging of true copy of that account with the Election Officer/Returning Officer.	dated ଥିଛି । ଅଧିକ୍ୟି ଆଧାର ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବଞାବିଳ ମଧ୍ୟରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବ ରଖିବା	ECTATOR AND

S. S.

Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate (ଉନ୍ଥ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଷି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିଷ୍କୃତ ବିବରଣୀ)

SI. No (କ୍ରମିତ ସଂଖ୍ୟା)

See Exp

Sch

15 ସଂଖ୍ୟା) SI.No. (କ୍ରମିକ 16 4 3 12 그 10 Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1) _ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟଚୀଚ) Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e.: other than those with Star Campaigners of the Political Party) 9 00 7 6 5 4 ω N _ Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ କ୍ୟୟ) or any other campaigner including Star Campaigner Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary Total (ମୋଟ) ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ) (ନିକର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କର୍ମକର୍ଭା, ଚାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ Guards & security charges Rent for venue Power consumption/generator charges Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (ସାନ ପାଇଁ ଭଚା) (ବିକୁଳି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର୍ ଭଡା) (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ରକ୍ଷକ ଏବଂ ଜଗୁଆଳି ପାଇଁ ଦେୟ) ବ୍ୟତୀତ ନିକସ୍, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପର ବ୍ୟକ୍ତି କିୟା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ) (ହେଲିକ୍ୟାପ୍ସର, ଏୟାର୍ କ୍ରାପ୍ଟ, ଯାନ, ଡଙ୍ଗା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ଡାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଇତ୍ୟାଦି) (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପଲ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗିତଜ୍ଞମାନଙ୍କର ଦେୟ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କର ପାରିଖିମିକ ଇତ୍ୟାଦି) (ଡିକିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋଡ଼ି ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକଟ୍ ବୋଡ଼ି, ଥିଡି ପ୍ରଦର୍ଶନ) (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, କ୍ଷୁଦ୍ର ପୁଭିକା, ତୋରଣ, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ହୋଡିଙ୍ଗ) (ଡାକବାକି ଯନ୍ତ, ମାଈକ୍ରୋଫୋଚ୍, ଧୁନି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ତୁଳନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ଉଡାରେ ଆଣିବା) Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. Flowers/garlands (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇତ୍ୟାଦି) Arches & Barricades, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଣାଲ, ଆସବାସ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୃଷ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ) Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. Vehicles for transporting visitors (ଚା, ପାଣି, ଥଣା ପାନୀୟ, କୁସ୍, ମୃତୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି) (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ) (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମରେ ଯାନ) Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର) N (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) 194500 Total Amount H The both 12/ ? ター・ト 9 .. >) 1:1 7:5 アニー > -ター・ン RED 2 3 1001 2 7: ろう w by Candidate/Agent Amt. incurred/Auth. ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) ଏକେଷକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ରସ) Amt. incurred/by Pol. (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା Party with Name ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) del S 00 Amt. incurred (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) 220 by others 600 0

(IAB.B

(କ୍ରମିହ

SI. No.

ଥିଛି ।

CDet

Sch

4

12

କ୍ଷର୍ଥାନ୍ତ ଏମ୍ବସିଦ୍ୟ କ୍ଷର

% ଜୁନ୍ତି । ଅନୁକ୍ର

N

SI. No

the par

Det

Sc

4

w

2

ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ବାହି, ଶୋରାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାତି ବାବକକୁ ଚାରକ। ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ବଳ ପ୍ରଚାର ଠାରୁ ଭିନ୍ନ ଅଟେ) Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e.: other than those for general party propaganda)

1			-		Total (snic):	
	1	1	1	1	1	4
	1		1	1	1	သ
	1	1	1	1	1	2
8	1	7	1	1	26	_
1	Amount by Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ସ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by Political Party (ରାଜନୀତିକ ବଳ ସ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ)	Amount by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକ୍ଲେଷଙ୍କ ବ୍ଲୀରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ)			
	୍ୟୟର ଜସ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ରସ)	Sc			
5	100 mm	4	percentage of the selection	3	2	_
No. of the last of	୩ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟଚୀତ) ଟଙ୍କାରେ ।	ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ଉଦାହରଣ ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟଚୀତ) ଟଙ୍କାରେ	ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଗ	The second secon		7 22
The Store div	(ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସାର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଦେୟ	ାର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋ	(ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସା		A STREET STREET	
- Contraction	paganda) in Rs.	(As other than for general party propaganda) in Rs.	Service A.S.	(ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)		ସଂଖ୍ୟା)
(ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)	ed to the candidate	with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate	with the Star Ca	& Name of Party	(ଚାଞ୍ଚିଞ୍ଚ ଏକଂ ହ୍ରାନ)	(କ୍ରମିକ
Remarks, if any	rally, procession etc.	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc.	Amount of Expend	Name of the Star Campaigner(s)	Date and Venue	SI. No.

Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହ୍ୟାଣ ବିଲ୍, ପାମ୍ପରଲଣ୍, ପୋଷର, ହୋଡିଙ୍କ, କ୍ୟାନର, କର୍ ଆରଣ, ଗେଟ ଏବଂ ଚୋରଣ, ରିଡିଓ, ଅଡିଓ କ୍ୟାସେଣ, ସିଡି/ଡିଭିଡି, ଲାଉଡ ସିକର, ଏମିଲିଫାୟାର, ଡିଳିଟାଲ ଟି. ଭି./ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦଶନ ପ୍ରବଶନ ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ବିୟୁଡ ବିବରଣୀ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ଗକୁକ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟଚୀତ) Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes,

_							
	4	ω	2	1	1	ପଂଖ୍ୟା)	SI. No.
Total (ମୋଟ) :		N.Y	YIN	7.7	2	(m Canox 4 100)	Nature of Expenses
		1	mark.	212	ယ	919	Total Amount in Rs.
			1	1	4	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏଚେଷଙ୍କ ଜ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ)	Sc
	Service Control of the Control of th		1		G	Amt. By Pol. Party (ରଚନୀତିକ ଦଳ ଖୁରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଭଷ)
	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH		1	4	0	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ସ୍ୱରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
		K	5	7	7		Remarks, if any (ମଞ୍ଚଳା ଯଦି କିଛି ଥାଏ)

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

କେନୁଲ ନେଟଓଡ଼ାକ ସହ ପ୍ରିଷ ଏବଂ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବଳ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. କିୟା ଇଷ୍କର୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସ୍ୟାଜ/ଟି.ଭି./ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇଡ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ଼ ନିୟକ୍ (Paid news) ଯାହାଦି ଏମ୍ସିଏମ୍ସି (MCMC) କିୟା ସ୍କେଞ୍କଳ୍କ ଭାବର ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଗୃହିତ ହୋଇ ଛିର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସ୍ୟାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଳର ଖବର କାଗଳ/ଟିଭି/ରେଡିଚ୍ୟାନେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

		larzar	Lmr	S	7 2 2	Total (লোল) :	
							4
							ω
							N
2:	June 1	254	2 m	7:5	2:5	Pe 7	
00	7	6	O1	4	ယ	2	_
	ସରମାଣ)	ବ୍ୟୟର ପର୍ମାଣ)		କମିସନ୍ ପ୍ରଦର କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ଦରଳାର	ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଇଏସ୍/ଲେଚୁଲ୍ ଚି.ଭି./ ସାମାଳିକ ମାଧମ ଇତ୍ୟାଦି)	100 O C A	* 1
ପରିମାଣ)	କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର	ନ୍ଦ୍ରାରା କରାଯାଇଥିବା	8	ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/	ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଷ/ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ୍/	Reg Gleb eb	
ବ୍ରାରା ବ୍ୟୟର	(ରାଜନୀତିକ କଳ ହାରା	ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଷ୍ଟ	ଓର: (3)+(4)	commission etc. paid/payable, it any ଧଳେନସି, ରିପୋଟର, ସିନଳର, କମ୍ପାନୀ କିନ୍ଦା	social media etc.) (ମିଲିଆ ଯୋଗାଣ୍ଡଳାରୀ ସଂସାର	ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ	To Take
others	Amt. By Pol.	Amt. By	(ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	any person to whom charges/	SMS/voice/cable T. V.	and duration	ସଂଖ୍ୟା)
Amt. By			in Rs.	reporter, stringer, company or	provider (print/electronic/	(electronic/print)	(କମିକ
କ୍ଷରକ୍ଷ)	Sources of Expenditure (କାୟର ଉସ)	Source	Total Amount	Name and address of agency,	Name and address of media	Nature of medium	SI. No.
			- AND			1000	0

128

Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4 କ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers. TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned on all such a such a such a sponsoring the candidate.
TV/radio channels, owned on all such a
SI. No.

(ନିର୍ବାଚନ Details Schedu

S.No. Nature of medium (spine) (leftonic/print) (spine) (leftonic/print) (print) (pri	ම <u>X</u> . No.	Owner	AND STATE OF	Total Structure 120	Of Assistant Land		and the court of t	Schedule - 5 (ଅନୁସ୍ତୀ - 5)	Sched
Nature of medium (electronic/print) and duration (genetronic/print) provider (print/electronic/print) pro								olai (6816') :	
Nature of medium (electronic/printt) (electronic/printt) provider (print/electronic/printt) and duration garde (print/electronic/printt) (and duration garde (print/electronic/printt) (provider (print/electronic/printt) (printt) (printt	(ରାଜନୀତି	1				The state of the s		otol (cara)	+
Nature of medium (electronic/print) (electronic/print) provider (print/electronic/ and duration gene and address of agency, and duration social media etc.) (ascalegacy (ascalegacy) (ascal	Details					The contract of the contract o	TEMPO CONCINTAL		4
Nature of medium (electronic/print) (electronic/print) provider (print/electronic/ and duration gene enum (electronic/print) (acade river) (ନିଡିଆ ଯୋଗାରେଗା ସଂହାର ସବ୍ୟ ସହାର ଅବଧ୍ୟ ସହଳ ସହାର ସବ୍ୟ ସହାର ଅବଧ୍ୟ ସହଳ ସହଳ ବର୍ଷ ବ୍ୟର ସହଳ କରାଯାଇଅଛି ବାଳନ୍ତି କଳା ସହଳ ବାଳନ୍ତି କଳାଯାଇଅଛି ବାଳନ୍ତି ବଳାଯାଇଅଛି ବାଳନ୍ତି ବଳ ବାଳନ୍ତି ବଳାଯାଇଅଛି ବାଳନ୍ତି ବଳା ହାଳା କଳ୍ପ ବଳାଯାଇଅଛି ବାଳନ୍ତି ବଳ୍ପ ବଳାଯାଇଅଛି ବାଳନ୍ତି ବଳାଯାଇଅଛି ବାଳନ୍ତି ବଳାଯାଇଅଛି ବାଳନ୍ତି କଳାଯାଇଅଛି ବାଳନ୍ତି ବଳାଯାଇଅଛି ବାଳନ୍ତି କଳାଯାଇଅଛି	Sched-	THE PARTY OF	J.						ω
Nature of medium (electronic/print) (electronic/print) provider (print/electronic/ and duration genos ମାଧ୍ୟ (କ୍ଷର ମଧ୍ୟ (କ୍ଷର ମଧ୍ୟ (କ୍ଷର ଅଟେ)) (ନିଡିଆ ଯୋଗଣଣାରୀ ସଂହାର ଏକଂ ଏହାର ଅବଧ୍ୟ (କ୍ଷର ମଧ୍ୟ (କ୍ଷର କ୍ଷର ନୁଗର) (ଅନ୍ୟ (କ୍ଷର କ୍ଷର ମଧ୍ୟ କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର କ୍ଷର କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ବ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ବ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର ପର୍ମ (କ୍ଷର (କ	101		1						2
Nature of medium Name and address of media (electronic/print)	4	1	Ŋ	1	1		1	× 1.2	_
Nature of medium Name and address of media (electronic/print) and duration ପୁଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍କ୍ରାନିକ୍/ପ୍ରିକ୍) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍ୟ ସମ୍ବଳ୍ଦ ଏହାର ଅବଧ୍ୟ ସମ୍ବଳ୍ଦ ସହାର ସାଧ୍ୟମ କରାଯାଇଅଛି କାରଧ୍ୟରକ୍ର କରାଯାଇଅଛି କାରଯାଇଅଛି କାରଯାଇଅଛି କରାଯାଇଅଛି କରାଥି କଥି କଥି କଥି କଥି କଥି କଥି କଥି କଥି କଥି କ	ω	8	7	6	5	4	ω	22	_
Nature of medium Name and address of media (electronic/print) and duration gଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋକିକ୍/ପ୍ରିୟ) ସମସ୍ୟ ସହାର ଅବଧ୍ୟ ରମମ ଏବଂ ଦିଳଣା ପ୍ରିୟ/ଇଲଲକ୍ଟ୍ରୋଜିକ୍/ ସମ୍ମ ଏବଂ ଦହାର ଅବଧ୍ୟ ରମମ ଏବଂ ଦହାର ଅବଧ୍ୟ ରମମ ଏବଂ ଦହାର ଅବଧ୍ୟ ରମ୍ପ ସମ୍ମ ଏବଂ ଦିଳଣା ପ୍ରିୟ/ଇଲଲକ୍ଟ୍ରୋଜିକ୍/ ସମ୍ମ ଏବଂ ଦହାର ଅବଧ୍ୟ ରମ୍ପ ସମ୍ମ ଏବଂ ଦିଳଣା ପ୍ରିୟ/ଇଲଲକ୍ଟ୍ରୋଜିକ୍/ ସମ୍ମ ଏବଂ ଦହାର ଅବଧ୍ୟ ରମ୍ପ ସମ୍ମ ଏବଂ ଦିଳଣା ପ୍ରିୟ/ଇଲଲକ୍ଟ୍ରୋଜିକ୍/ ସମ୍ମ ଏବଂ ଦହାର ଅବଧ୍ୟ ରମ୍ପ ସମ୍ମ ଏବଂ ଦଳର ହାର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ଦବଂ ଦଳର ହାର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ଦଳ ହାର ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ଦଳ ହାର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ଦଳ ହାର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ବ୍ୟର୍ଦ ବ୍ୟରର ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ୍ମ ସମ	2	ପରିମାଣ)	ପରିମାଣ)	ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)		କମସନ୍ ପ୍ରଦର କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ଦରଳାର	ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଜଏସ୍/କେତ୍ରକ୍ ଟ.ଭ./ ସାମାଳିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାକି)		
Nature of medium Name and address of media (electronic/print) and duration gବାରର ମାଧ୍ୟମ (କଲୋକ୍କ୍ରୀବିକ୍/ପ୍ରିକ୍) (କିଲୋକ୍କ୍ରୀବିକ୍/ପ୍ରିକ୍) (କିଲୋକ୍କ୍ରୀବିକ୍/ପ୍ରିକ୍) (କିଲୋକ୍କ୍ରୀବିକ୍/ପ୍ରିକ୍) (କିଲୋକ୍କରୀ ସଂହ୍ୟାର ଧନ୍ୟର ପ୍ରତ୍ୟର ପର ପ୍ରତ୍ୟର ପ୍ରତ୍ୟର ପ୍ରତ୍ୟର ପ୍ରତ୍ୟର ପ୍ରତ୍ୟର ପର ପ୍ରତ୍ୟ	1	ହ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର	କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର	କ୍ରାରା କରାଯାଇଥିବା	SHELD WITH SH	ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/	ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଷ୍/ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ୍/	ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍	
Nature of medium Name and address of media (electronic/print) provider (print/electronic/ and duration SMS/voice/cable T.V., social media etc.) commission etc. paid/payable, if any cold (3)+(4) candidate/agent Party others	1	(ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ	(ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା	ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଣ୍ଟଙ୍କ	ଷନ୍ତ (3)+(4)	ଏକେନସି, ରିପୋଟର, ସୁନ୍କର, କମାନୀ କିୟା	(ମିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂସ୍ଥାର	(ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଷ୍)	
Nature of medium Name and address of media Name and address of agency, (electronic/print) provider (print/electronic/ reporter, stringer, company or in Rs.	-	Amt. By others	Amt. By Pol.	Amt. By candidate/agent	(ମୋଟ ରାଶି ଚଙ୍କାରେ) Col. (3)+(4)	any person to whom charges/ commission etc. paid/pavable. if any	SMS/voice/cable T.V., social media etc.)	and duration ପତାରର ମାଧ୍ୟମ	ସଂଖ୍ୟା)
Nature of medium Name and address of media Name and address of agency, Total Amount Sources of Expenditure (ବାରର ରଥ)			1	The state of the s	in Rs.	reporter, stringer, company or	provider (print/electronic/	(electronic/print)	(କ୍ରମିକ
	1°841)	କ୍ଷରକଥ	ક of Expenditure (સદ	Source	Total Amount	Name and address of agency,	Name and address of media	Nature of medium	SI. No.

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

(IhB.

_

_

	4	ω	2		_	St. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)
Total (ยาย):		1	4-50-20	2626	2	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ସଞ୍ଜିକରଣ ନୟର ଏବଂ ଯାନର ସୁକାର)
) 12	VII.	3a	Hiring C Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ଇଚା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ବେଷଣ)
At 1 repayable to 1			> 3	81:	3b	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ରଜା ବ୍ୟୟ) r Hiring Fuel charges hicle/ (If not covered under hiring) ଭତା ଏବଂ (କାଳେଣୀ ବାବଦ ଦେୟ ଯଦି ଚାଳକ ବାବଦକୁ ଦେୟ (ଯଦି
A Dur		. Dia	910	No.	3с	Driver's charges (If not covered under hiring) ଚାଳକ ବାବନକୁ ବେୟ (ଯବି ଭତାରେ ନିଆଯାଇ ନଥିବ)
			484	400	4	No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି)
			``	- Jack	Si .	No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି) ପ୍ରାଧ୍ୱକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଚଳ୍ଲାରେ)
				15/	O	Source Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପୁର୍ଥ୍ନୀ ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
		V		~1~1	7	Sources of Expenditure (ବ୍ୟରରରସ) y Amt. By Pol. Amt. By agent Party others ବ୍ୟରକ୍ଷଣ (ରାଳନୀତିକ ବଳ ଦ୍ୱାରା (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ କ୍ରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟରର ହାରା ବ୍ୟରର ପରିମାଣ)
AL PROPERTY.			01	page &	8	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ କୃାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)

Schedule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.

SI. No.

(କୌଣ୍ଡି Details Sched

4

ω

N

କ୍ରମିକ

(IHB.

ପ୍ରଚାର କର୍ମୀ / ଏକେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସ୍ଲିପ (votor slip) ବିତରଣ ବା ପୋଲିଂ ଷେସନର ବାହାରେ ଅବସ୍ଥାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ ହୁଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।

	رن ن	4	ω	2	_		ପ୍ରଖ୍ୟା)	SI. No.
Total (การ):					Digital Silvers	2	(চাচ্চা এক স্থাস)	Date and Venue
- JASK - 1	Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)	Lodging (ରହିବା)	Boarding (ଖାଇବା)	Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେଉ/ଦରମା ଇଖାଦି)	Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେଉ/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି)	3a	Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)
	No.	>5	XX	21-3	~1:X	3b	Rate (সূ _ল ণ)	n workers (ପ୍ରଚାର
	1	1)	ا بدم	106	3c	No. of workers/ agents No. of kiosks (କମୀ ସଂଖ୍ୟା/କିଓୟର ଏକେଷ ସଂଖ୍ୟା)	କର୍ମୀଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)
Land	1	1	7	74	7-5-	4	Auth. In Ks. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ କ୍ଳୋରେ)	Total Amt. incurred/
MES	1)	7	120	9 :	5	Amt. By candidate/agent ସ୍ତାର୍ଥୀ/ସ୍ତାର୍ଥ୍ନ ଏକେଞ୍କଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Source
1	1	1	7	2 5	7 3	6	Amt. By Pol. Party (ରାଳନୀତିକ ବଳ ବାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Sources of Expenditure (ବାରର ରସ)
)))	1	>3	2	7	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	୍ୟମର ଜୟ)

Vote

4

w

2

1 2 3 4 4 1 1 1 2 1 3 3 4 4 1 1 1 1 1 2 1 3 3 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Schedu Details o (ନିର୍ବାଚନ 1.No.	Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7) Details of Amount of own fund used for the election campaign (ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଳସ୍କ ଧନରାଶିର ବିଷ୍ଟୁତ ବିବରଣୀ) I.No. Date Cash (ଚାରିଖ)	sed for the election c ନରାଶିର ବିସ୍ତୁତ ବିବରଣୀ) Cash		9 DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	ବିଶେଷ ବି	ee bank	ee bank Total Amount in Rs. ବିବରଣୀ) (ମୋଟ ରାଖି ଟଙ୍କାରେ)
ম ক্রিন্স কর্মা লহেন কর্ম কর্মান কর্ম কর্মান কর্ম কর্মান কর্ম কর্মান কর্ম কর্মান কর্ম কর্মান ক্রামান কর্মান কর্		Date (ଚାରିଖ) 2	Cash (ନଗଦ)	DD/C	heque No., etc. with details of ତି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସଂ 4	drawee bank ବିଶେଷ ବିବରଣୀ)		Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) 5
ball (sinie) : A 1 M	2 4	7,17	Cash		1			10/2000/-
Utel (রসার্চ): A) স্প Utel - 8 (ছেবুর্বা - 8) of Lump sum amount received from the party (les) in cash or cheque or DD or by Account Transfer she or so or go ear are so er at so, er varies sygnor chaque (sine wealists deve developed) Name of the Political party (e) তি, e) varies sygnor chaque (sine wealists developed so gover entry (e) তেওঁ (sine) 2 3 4 5 Cash (e) তি, e) seq earli dev grow entry (e) তি, e) seq earli dev grow entry stal (sine) A 1 4 5 of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. to exist/entry(trin/rav)/senser org earlier developed from entry exist/entry(trin/rav)/senser org ea	ω		THE PARTY OF THE P		in orthogen in the American			TO THE PROPERTY OF THE PARTY OF
uile - 8 (চহুবুল - 8) ville - 9 (চহুবুল - 8) ville - 9 (চহুবুল - 9) vill	4						3	(assert in Section)
uile - 8 (হনুকুল - 8) of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer se or color of the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer se or color of the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer se or color of the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer se or color of Dor by Account Transfer se or color of the party (ies) in cash or cheque or Dor by Account Transfer se or color of the party in cash or cheque No., etc. with detail of Gor of color of the party in cash or cheque No., etc. with details of drawee bank (so color of color of the party in cash of the party in cash or cheque No., etc. with details of drawee bank (so color of the party in cash of the party in cash or cheque No., etc. with details of drawee bank (so color of the party in cash of the party in cash or cheque No., etc. with details of drawee bank (so color of the party in cash of the party i	7	tal (ମୋଟ) :	V-1.V)		000	Hught Stores	10,000/-
of Lump sum amount received from the party (les) in cash or cheque or DD or by Account Transis is cash or cheque or DD or by Account Transis is cash or cheque or DD or by Account Transis is cash or cheque or DD or by Account Transis is cash or cheque or DD or by Account Transis is cash or cheque or DD or by Account Transis is cash or cheque in cash or cheque in cash or cheque is cash or cheque in cash or cheque is cash or cheque in cash or cheque is cash or c	ledu	ile - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)						
Name of the Political party (ଚାରିଖ) ପର୍ଷ DD/Cheque No., etc. with deta (ରାଜନୈତିକ ବହର ନାମ) (ଚାରିଖ) (ବରକ) (ବି. ବି./ଚେକ୍ କମୋରି ସହିତ ବୁହାତା ବଧ୍ୟ (ରାଜନୈତିକ ବହର ନାମ) (ବି. ବି./ଚେକ୍ କମୋରି ସହିତ ବୁହାତା ବଧ୍ୟ ପାଳ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଯୋଗ ଅଧ୍ୟର ପର୍ଷ ବିହର ବିହର ବହର ବିହର (ନେକ) (ଜରିଖ) (ଜରିଖିଖିଖିଖିଖିଖିଖିଖିଖିଖିଖିଖିଛିଖିଛିଖିଛିଖିଛି	ils c	of Lump sum amount red କ ବଳ ଠାରୁ ନଶବ ବା ଚେକ ବ	eived from the part	y (ies) in cash or ନୃଫର ପାଇଥିବା ଥୋ	cheque or DD or by Account କ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଣୀ)	Trans	fer	fer
2 3 4 5 Null (রলার) Lule - 9 (ଅନୁଗୁর) - 9) of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. s ବ୍ୟନ୍ତି/ଚলার/(ପার্ন) বিশ্বর বিভার তার রব বিলার বি		Name of the Political pa (ରାଜନୈତିକ ବଳର ନାମ)		Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. witl (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହ	h details ୀଚା ବ୍ୟାଙ୍କର	of drawee bank ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	s of drawee bank Total Amount in Rs. Remarks, if any ବହିଶେଷ ବିବରଣୀ) (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) (ମନ୍ତଦ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
tal (রোর) Ali (রোর	100	2 2	ω	1 4	1			0
of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. হ প্রস্তু/কুপালা/ব্যার্গ/ক্ষান্ধ তাহু এর কীয় এবাহার কীয় বাল আকারের বাল্লহার বাল আকারের বিল্লহার বাল আকারের			1		benny			
Dtal (রোভ) UIIe - 9 (ଅନୁସୂରୀ - 9) UIIe - 9 (ଅନୁସୂରୀ - 9) of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. হ লগান্ত বিলালা/হাল/বন্ধ/কিলামেক তাহু হাল কিলা কিলা কহল বাহুব্য হোল ১৮নালীন কিল কিলা কিলা কৰিল কিলা কৰিল কিলা কিলা কৰিল কিলা কিলা কলালা কিলা কলালা কিলা কলালা া কলালালা কলালালা কলালালা কলালালা কলালা কলালালালা								
ule - 9 (অনুসূত্ৰ - 9) of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. হ ক্ষেত্ৰ লোল হাল আৰু কৰিব কৰিব কৰিব কৰিব কৰিব হাল আৰু কৰিব হাল আৰু হাল								
ule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9) of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. a ବ୍ୟକ୍ତି/କମାରୀ/ସଂସ୍/ନିକାୟଙ୍କ ଠାରୁ ରଣ କିୟା ଉପହାର କିୟା ବାଳ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିଦରଣୀ (ନାମ ଓ ଚିକ୍ରଣୀ) Name and address (ନାମ ଓ ଚିକ୍ରଣୀ) 2 3 4 5 (ଜ. ଜି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗୁହାରୀ କ୍ୟାକ୍ର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) ଜିୟାକ୍ର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) ଜିୟାକ୍ର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) ଜିୟାକ୍ତ ସ୍ଥାରୀ ଓ ଜିୟାକ୍ର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) ଜିୟାକ୍ର ସ୍ଥାରୀ ଓ ଜିୟାକ୍ର ସ୍ଥାର ଓ ଜିୟାକ୍ର ସ୍ଥାର (ସ୍ଥାର ଧନରାଶିର ବିଶ୍ୟ କ୍ୟକ୍ରଣୀ) ଜିୟାକ୍ର ସ୍ଥାର ଓ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ରଣୀ) ଜିୟାକ୍ର ସ୍ଥାର ଓ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ରଣୀ କିୟାକ୍ର ବ୍ୟକ୍ରଣୀ କିୟାକ୍ର ସ୍ଥାର ଓ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ତରଣୀ କିୟାକ୍ର ସ୍ଥାର ଓ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ତରଣୀ କିୟାକ୍ର ସ୍ଥାର ଓ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ତରଣ ଓ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ତରଣ କ୍ୟାକ୍ର ସ୍ଥାର ଓ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ତରଣ ଓ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ତରଣ କ୍ୟାକ୍ର ସ୍ଥାର ଓ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ତରଣ କ୍ୟାକ୍ର ସ୍ଥାର ଓ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ତ ବ୍ୟକ୍ତ ବ୍ୟକ୍ତରଣ ଓ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ତରଣ ଓ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ବ୍ୟକ୍ତରଣ ଓ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ ଜଣ୍ଡ	0.	tal (ମୋଟ)	7=	1	1			1
of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. ହେଞ୍ଜି/କମାନୀ/ପାର୍ମ/ସଂଘ/ନିକାୟଙ୍କ ଠାରୁ ରଣ କିୟା ଉପହାର କିୟା ବାନ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିଦରଣୀ, (କାନ ଓ ଠିକଣା) (ବାରିଖ) (କରବ) bate (ନରବ)	1 =	ıle - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)						
3 4 5 302 16/4/19 72m/- 55 55 56 57 57 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58	Z Ω S	of Lump sum amount red ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାରୀ/ସଂଘ/ଚିକାହ ame and address (ଚାମ ଓ ଚିକଣା)	eived from any pers କେ ଠାରୁ ରଣ କିୟା ଭପହା Date (ଚାରିଖ)	son/company/fir ର କିୟା ଦାନ ଆକାର Cash (ନଗଦ)	m/associations/body of persol ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	ns etc. as ବିକରଣୀ) Mentic gift or (ଏହା	etc. as loan, gift or don ବରଣୀ) Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ରଣ କିଯା ଉପହାର କିଯା ଦାନ ଚାହା ଦର୍ଶାହୁ)	s loan, gift or donation etc. n whether loan donation, etc. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) ରଣ କିୟା ଉପହାର
1/2/2/19 10:000/:-				72001	Cī	50	911	1/20/-
Int & Part	N	*	+	0,000/-		- د	+	the state
Int & 18th	ω							
(no Elia	4							
The same of the sa	7	tal (ମୋଟ)	100	Int E				-/~(
	'n	In Schedule - 5 (ଷର - 5ରେ) :-	9) :-					

⁽a) Copy of the order containing list of all vechicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed. (ଯେଉଁ ଯାନଗୁଡିକ ପାଇଁ ରିଟର୍ଶିଂ ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପରମିଟ ଦିଆଯାଉଛି ସେହି ଯାନଗୁଡିକର ତାଲିକା ଥାଇ ଆଦେଶର ନକଲ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯିବ)



- (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one expenditure in the above table. vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of
- ଯାନକୁ ବାଦ ଦେଇ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମୟ ଯାନର କାଳେଶି ଏବଂ ଚାଳକଙ୍କର ଦରମା ଭଡାର ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ଷ୍ଟୟରେ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ କରାଯିବ) (ଯଦି ଯାନଗୁଡିକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିକର/ଚାହାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀୟଙ୍କର/ଏଜେଷଙ୍କର ହୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବ ଚେବେ ସେହିପରି ଛଳେ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଚାହାଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାର ଲାଗି ଗୋଟିଏ
- 2. In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political party; or provided by any person/company/firm/associations/ (ଉପରୋକ୍ତ ଷ୍ଟୟରେ ଯଦି ଜିନିଷପତ୍ର ଏବଂ ସେବା ନିମରେ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଜନୈତିକ ଦଳ ବହନ କରିଥାକି କିୟା କୌଣସି ସଂଘ/କମ୍ପାନି/ଫାର୍ମ/ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଚରଫରୁ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାନ୍ତି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆନୁମାନିକ ବଳାର ଦର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ନିଜ ନିଜ ସନ୍ତ୍ରରେ ଦର୍ଶାନ୍ତୁ) body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.
- 3. In Part III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise ଖୋଲିଥିବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାଉଷରେ କମାକରାଯିବା ଦରକାର) (ଭାଗ - III ରେ ରାଳନୈତିକ ଦଳ କିୟା ଅନ୍ୟ ମାନଙ୍କ ଠାରୁ କିୟା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଳସ୍ୱ ଧନରାଶିର ଥୋକ ଧନରାଶି ତାରିଖ ଭିଭିରେ ଦର୍ଶାଯିବ । ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ସଳରେ ଧନର ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କର ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟଟେ In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
- 4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate (ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ଷ୍ଟେମେଷର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ବସ୍ତଖତ କରିବେ)

(Commission's Letter No. 76/ECI / INST / FUNC / EEM / EEPS / 2016 / Vol. IX, dated 13th January, 2017)

Sc	h	-	1	-	4	A
- 1	6.5	64 E 3	66 P.S	P-1		8.3

SI. No.	Newspaper			g criminal antecedents, if any in newspaper and TV Char Television			Mode of payment (electronic/cheque/DD/Cas h) (Pl.specify)
	Name of News paper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)		Date of Time of insertion/teast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	
1	2	3	, 4	5	6	7	8
	NI.	4.1	K1.1	21.1	MIY	2.1.	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
		•					. 25
Total	- Mil					New Transfer	M·Y

A dy average Ranistan